
 
 

 
 

 АГЕНДА 
 

ДВОДНЕВНА ОБУКА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ И ФИНАНСИРАЊЕ 
НА ПОЛИТИЧКИ КАМПАЊИ 
 
Датум:  22- 23 јуни 2021 (online)  
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11:00- 11:15 
 
 
11:15- 11:30           
 
 
 
 
 
 
 
10:00 - 11:00        
 
 
 
 
 11:00-11:15 
 
 
11:15- 11:30           
 
 
 
 
 
 
 

22 јуни 2021: ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 
 
Анализа на правната регулатива за финансирање на политички партии 
Анализа на ризици од корупција 
Проф. д-р Рената Дескоска, Правен факултет Јустинијан Први- Скопје 
Д-р Слаѓана Тасева, Претседател на Транспаренси Интернешнл- 
Македонија 
 
Интегритет и транспарентност во финансирањето на политичките партии 
Претставник на НДИ 
 
Работата на ДЗР во анализа на финансирањето на политичките партии 
 Претставник на ДЗР 
 
 
 
 
23 јуни 2021:ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОЛИТИЧКИ КАМПАЊИ 
 
Финансирање на политички кампањи: неправилности и корупција  
Проф. д-р Рената Дескоска, Правен факултет Јустинијан Први- Скопје 
Д-р. Слаѓана Тасева, Претседател на Транспаренси Интернешнл- 
Македонија 
 
Дискусија 
 
 
Откривање на неправилности при финансирање на политички кампањи 
преку извештаите на ДЗР: примери и пракса  
 
Претставник на ДЗР 
 

*Обуката се организира од Транспаренси Интернешнл - Македонија во рамки на Проектот за 
граѓанско учество со поддршка на американскиот народ преку Агенцијата на САД за 
меѓународен развој (УСАИД). 


